
令和２年７月 

長野市弓道連盟会長 

 

第 35回「北信地区高校弓道大会」中止のご案内 

 

 日頃より、弓道振興にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染禍は、連日の報道等でご承知のとおり

まだまだ終息の見通しが立ちません。 

これを踏まえ、長野市弓道連盟主催「第 35回北信地区高校弓道大

会」を８月３０日（日）に開催予定しておりましたが、今年度の開催

は中止することになりました。 

各高校等関係者の皆様には大変ご迷惑おかけ致しますが、その旨

をご理解頂き、ご承知おきお願い申し上げます。 

 

尚、ご不明な点がございましたら、下記にお問い合わせ下さい。 

 

 ＊お問い合わせ先；長野市弓道連盟事務局 

             ℡：０９０－８４７７－０９２２ 

       

以上 


